
Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

        Marek Masiuk 

Uchwała Nr 64/2019 

 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

 z dnia 7 czerwca 2019 roku 

  w sprawie :  zmian w budżecie na 2019 rok   

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedno-
lity Dz. U. z 2019 roku poz. 511) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869) oraz § 15 pkt 2 Uchwały Budżetowej na rok 2019 Powiatu Wał-
brzyskiego Nr II/17/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

  §1.Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 386.356 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały.        

  §2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 386.356 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniej-
szej Uchwały.        

  
§3. Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr II/17/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2019 rok "Plan wydatków majątkowych na 2019 rok", który 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

       
       
  
§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

 

       
Planowane dochody ogółem 50 910 292,47 zł 

  
Planowane dochody bieżące 48 133 256,47 zł 

  
Planowane dochody mająt-
kowe 

2 777 036,00 zł 
  

Planowane wydatki ogółem 54 647 640,32 zł 
  

Planowane wydatki bieżące 47 049 924,32 zł 
  

Planowane wydatki majątko-
we 

7 597 716,00 zł 
  

Planowany deficyt -3 737 347,85 zł 
  

       
§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

  
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 
    



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 64/2019  z dnia 7 czerwca 2019 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 
 
I. Zwiększenie dochodów bieżących 
o kwotę :                                                                                                               13.000 zł 

w dziale 700 –  Gospodarka mieszkaniowa                       13.000 zł 

 Zwiększa się dochody Powiatu na podstawie Pisma Wojewody 
Dolnośląskiego  Nr FB-BP.3111.176.2019.KK z dnia 28 maja 2019 r. 
z przeznaczeniem na zadania bieżące związane z gospodarowaniem 
nieruchomościami Skarbu Państwa. 
       
II. Zwiększenie dochodów majątkowych 
o kwotę :                                                                                                              373.356 zł 

w dziale 758 – Różne rozliczenia                                                                       373.356 zł 

 Zwiększa się dochody Powiatu na podstawie pisma Ministra                
Finansów Nr ST8.4751.5.2019 z dnia 31 maja 2019 roku   
dotyczącego przyznania środków z rezerwy subwencji ogólnej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego 
pn.: „Przebudowa obiektu mostowego (JNI 01013287) w ciągu 
drogi powiatowej nr 3371D w km 1+690 miejscowości Zagórze 
Śląskie gm. Walim” 
 
III. Przeniesienia dochodów majątkowych              40.000 zł 
 
w dziale 600 –  Transport i łączność   
          

 Przenosi się dochody Powiatu z tytułu udzielonej pomocy               
finansowej przez Gminę Mieroszów z zadania inwestycyjnego 
pn.:”Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3365D – 
ul. Kwiatowa w Mieroszowie”  na zadanie inwestycyjne 
pn.:„Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3364 D 
w Sokołowsku”. Zmiana związana jest z brakiem realizacji w roku 
2019 zadania inwestycyjnego pn.:Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej nr 3365D – ul. Kwiatowa w Mieroszowie” oraz podjętą 
Uchwałą Rady Gminy Mieroszów Nr VIII/54/2019 z 30 maja 2019 r. 
 
 
IV. Zwiększenie wydatków bieżących 
o kwotę :                    13.000 zł 

w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                     13.000 zł 

 Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego                                               13.000 zł 
Nr FB-BP.311.176.2019.KK z dnia 28 maja 2019 roku 
zwiększa się plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem 
na zadania bieżące związane z gospodarowaniem nieruchomości 
Skarbu Państwa. 
                         
V. Zwiększenie wydatków majątkowych 
o kwotę :                            373.356 zł 

w dziale 600 –  Transport i łączność   

 Na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST8.4751.5.2019 
z dnia 31 maja 2019 roku dotyczącego przyznania środków 
z rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa obiektu mostowego 



(JNI 01013287) w ciągu drogi powiatowej nr 3371D w km 1+690 
w miejscowości Zagórze Śląskie gm. Walim” zwiększa się plan 
finansowy Starostwa. 
 
VI. Przeniesienia wydatków bieżących 
o kwotę :                                               18.700 zł 

w dziale 750 –  Administracja publiczna                                                                 18.700 zł 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału                                18.700 zł            
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień 
w planie finansowym Starostwa. 
            
 
VII. Zmiany w wydatkach majątkowych                                      
 
w dziale 600 –  Transport i łączność                                                             
 
zmniejszenie:                             273.425 zł 
- Zmniejsza się wysokość planu w zakresie środków własnych 
  na zadaniu inwestycyjnym pn.:Przebudowa obiektu mostowego 
  (JNI 01013287) w ciągu drogi powiatowej Nr 3371D 
  w km 1+690 w miejscowości Zagórze Śląskie, gm. Walim” 
 
zwiększenie:                  273.425 zł 
 
- Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Infrastruktury Powiatu                   27.500 zł 
  i Ochrony Środowiska zwiększa się plan finansowy Starostwa 
  na zadaniu inwestycyjnym pn.:Przebudowa i modernizacja dróg 
  powiatowych na terenie Powiatu Wałbrzyskiego” 
 
- Uzupełnia się wartość zadania  inwestycyjnego pn.: Przebudowa                   245.925 zł 
  drogi powiatowej nr 3367D w Witkowie”. 
   
Na podstawie pisma Naczelnika Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska w 
związku z brakiem realizacji przez Powiat Wałbrzyski w 2019 roku zadania pn.:”Budowa 
chodnika przy drodze powiatowej nr 3365D – ul. Kwiatowa w Mieroszowie” i zamiarem 
realizacji zadania pn.:”Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3364D w Sokołowsku” 
dokonuje się poniższych zmian: 
 
- przesunięciu środków własnych z zadania inwestycyjnego                                   100 zł 
  pn.: „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3365D – 
  ul. Kwiatowa w Mieroszowie” 
 
- na zadanie inwestycyjne  pn.:„Budowa chodnika przy drodze                100 zł 
  powiatowej nr 3364D w Sokołowsku” 
 
- przesunięciu środków zewnętrznych z tytułu pomocy finansowej                     40.000 zł 
  z Gminy Mieroszów z zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa 
  chodnika przy drodze powiatowej nr 3365D – ul. Kwiatowa 
  w Mieroszowie” 
 
- na zadanie inwestycyjne  pn.:„Budowa chodnika przy drodze                          40.000 zł 
  powiatowej nr 3364D w Sokołowsku” 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 
 
 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 


